
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від " 11 " квітня 2023 року                                                                              № 242 
 

 

Про безоплатну передачу майна 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1    

пункту «а» статті 29, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Положенням про порядок списання та передачі майна, що належить 

до комунальної власності територіальної громади міста, затвердженим 

рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Передати безоплатно з балансу департаменту надання 

адміністративних послуг Кропивницької міської ради на баланс комунального 

підприємства «Управління будинками Кропивницької міської ради» майно 

згідно з додатком 1. 

 

2. Затвердити склад комісії щодо безоплатної передачі майна з 

балансу департаменту надання адміністративних послуг Кропивницької міської 

ради на баланс комунального підприємства «Управління будинками 

Кропивницької міської ради» згідно з додатком 2. 

 

3. Комісії щодо безоплатної передачі майна з балансу департаменту 

надання адміністративних послуг Кропивницької міської ради на баланс 

комунального підприємства «Управління будинками Кропивницької міської 

ради» спільно підготувати необхідні документи щодо приймання-передачі 

майна. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву. 

 

 

 

Секретар міської ради          Олег КОЛЮКА 

 

 
Галина Стецюк 30 87 90 



Додаток 1  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

« 11 » квітня 2023 року № 242 

 

 

ПЕРЕЛІК 

матеріально-технічних цінностей, що передаються на баланс                      

КП  «Управління будинками  Кропивницької міської ради» 

 
№ 

з/п 

Інвентарний 

номер 

Найменування матеріально- 

технічних цінностей 

Кількість 

(шт.) 

Ціна 

за одиницю 

(грн) 

Загальна 

вартість 

(грн) 

1. 11130005 Жалюзі вертикальні 80 2187,50 175000,00 

2. 11130006 Жалюзі вертикальні 8 3122,31 24978,48 

Всього: 88  199 978,48 

 

 

 

Директор департаменту надання 

адміністративних послуг                 Олександр НІКІТЕНКО 

 

 



Додаток 2  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

« 11 » квітня 2023 року № 242   
 

 

СКЛАД 

комісії щодо безоплатної передачі майна, яке передається з балансу 

департаменту надання адміністративних послуг Кропивницької міської 

ради на баланс комунального підприємства  

«Управління будинками Кропивницької міської ради» 
 

                                                          Голова комісії 

 

ЛАВРУСЬ - заступник директора департаменту 

Андрій Миколайович  надання  адміністративних послуг 
  Кропивницької міської ради 

                                                                                                                                                                               

            Секретар комісії 

 

ШЕРЕМЕТ - головний спеціаліст департаменту 

Валентина Юріївна  надання  адміністративних послуг 
  Кропивницької міської ради 

 

        Члени комісії: 

 

МАЛИК - головний спеціаліст відділу  

Ліна Сергіївна  бухгалтерського обліку та звітності 
  департаменту надання  адміністративних 
  послуг Кропивницької міської ради 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

СТЕЦЮК - начальник відділу-головний бухгалтер  

Галина Миколаївна  відділу бухгалтерського обліку та звітності 
  департаменту надання  адміністративних 
  послуг Кропивницької міської ради 

 

ЧІГІЛЬОВА      - офісний службовець комунального 

Лариса Миколаївна  підприємства «Управління будинками 

  Кропивницької міської ради» 
 

     
 

 

Директор департаменту надання 

адміністративних послуг                 Олександр НІКІТЕНКО 
 

 

                                         


	‎E:\На САЙТ УПР буд\Рішення КП Упр буд .doc‎
	‎E:\На САЙТ УПР буд\додаток 1 до рішення 1113 МНМА.docx‎
	‎E:\На САЙТ УПР буд\додаток 2 до рішення.docx‎

